PORTARIA Nº 15.241/2019    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 14.787/2018.
Sex, 08 de Março de 2019 10:24

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 15.241/2019

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 14.787/2018.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais que lhe conferem o Art. 93, Inciso II da Lei Orgânica do Município;

 1 / 4

PORTARIA Nº 15.241/2019    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 14.787/2018.
Sex, 08 de Março de 2019 10:24

R E S O L V E :

Art. 1º Substituir a servidora JERUSA MARTINS RIBEIRO, designada para acompanhar/elab
orar e assinar os
“Laudos de Vistorias” referentes às locações de imóveis p
ertinentes
a
Se
cretaria Municipal de Habitação e Des
envolvimento Social – SEHAD, pela servidora
KÁTIA C
A
RVALHO DAMASCENO.

Art. 2º Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 11.964/2015.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 2 / 4

PORTARIA Nº 15.241/2019    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 14.787/2018.
Sex, 08 de Março de 2019 10:24

Prefeitura do Município de Varginha, 05 de fevereiro de 2019.

ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

 3 / 4

PORTARIA Nº 15.241/2019    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 14.787/2018.
Sex, 08 de Março de 2019 10:24

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

PATRÍCIA RODRIGUES DE SOUZA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, EM
EXERCÍCIO

 4 / 4